PAGE
2

[image: image1.jpg]

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ  ВЕЛИКОВЕЧНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
53 СЕССИЯ 4 СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 11.04.2023
   № 134
с. Великовечное

Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации

муниципального имущества Великовечненского сельского поселения

Белореченского района на 2023 -2024 годы
В целях мобилизации доходов в бюджет Великовечненского сельского поселения Белореченского района, оптимизации использования муниципального имущества, недопущения его ухудшения, а также снижения бремени расходов по содержанию непрофильных объектов муниципальной собственности муниципального образования Белореченский район, руководствуясь Федеральными законами от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Великовечненского сельского поселения Белореченского района, утвержденным решением Совета Великовечненского сельского поселения Белореченского района от 23 мая 2017 года № 100, в соответствии с договором поручением от 06 апреля 2023 года, руководствуясь статьей 31 Устава Великовечненского сельского поселения Белореченского района, Совет Великовечненского сельского поселения Белореченского района РЕШИЛ:
1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Великовечненского сельского поселения Белореченского района на 2023-2024 годы (прилагается).

2. Управлению имущественных отношений администрации муниципального образования Белореченский район (Сергиенко В.В.) разместить на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» настоящее решение в соответствии с действующим законодательством.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию жилищно-коммунального хозяйства, благоустройству, архитектуре и градостроительству Совета Великовечненского сельского поселения Белореченского района (Кальченко).

4. Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета

Великовечненского сельского поселения

Белореченского района                                                                      Н.И. Кальченко